

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remonty cząstkowe i likwidacja przełomów na drogach powiatowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Powiatowy Zarząd Dróg w Jasle
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 370446723
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Rynek 18
- 1.4.2.) Miejscowość:** Jasło
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 38-200
- 1.4.4.) Województwo:** podkarpackie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL821 - Krośnieński
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 13 44 35 140
- 1.4.8.) Numer faksu:** 13 44 62 868
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** pzdjaslo@pro.onet.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.pzd.powiat.jaslo.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Działalność usługowa wspomagająca transport lądowy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00036137/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-04-20 10:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00035799/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
- 4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą:

Przed zmianą:

Po zmianie:
zgodnie z SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą:

Dodatkowy okres gwarancji jakości i rękojmi

Po zmianie:

Dodatkowy okres gwarancji jakości i rękojmi na remonty częściowe

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2)

Przed zmianą:

40,00

Po zmianie:

20,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Dodatkowy okres gwarancji jakości i rękojmi na likwidację przełomów

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

20

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-05-04 10:00

Po zmianie:

2021-05-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-05-04 10:10

Po zmianie:

2021-05-05 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-06-02

Po zmianie:

2021-06-03